Муниципальное бюджетное дошкольное образовательно учреждение
       «Золотая рыбка» села Орехово Сакского района Республики Крым
                          (МБДОУ «Золотая рыбка» с. Орехово)

П Р И К А З

11.03.2024                    № 65
с. Орехово

 О проведении Смотра – конкурса:
 «Авторское дидактическое пособие
 для развития речи детей дошкольного возраста»
 среди воспитателей всех возрастных
 групп МБДОУ «Золотая рыбка» с. Орехово

В соответствии с выполнением годового плана работы МБДОУ

«Золотая рыбка» с. Орехово на 2023 - 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 22.03.2024 г. Смотр - конкурс «Авторское дидактическое

пособие для развития речи детей дошкольного возраста» среди воспитателей
всех возрастных групп МБДОУ «Золотая рыбка» с.Орехово.
Ответственные: старший воспитатель, воспитатели групп.

2. Утвердить Положение о проведении Смотра - конкурса
«Авторское дидактическое пособие для развития речи детей дошкольного
возраста» среди воспитателей всех возрастных групп МБДОУ «Золотая
рыбка» с. Орехово (Приложение 1), критерии оценки конкурса (Приложение
2), сводную таблицу результатов конкурса (Приложение 3).
Ответственный: старший воспитатель Драганчук А.А.

3. В состав жюри конкурса включить:
 Председатель жюри – Джоркашвили Н.И.- заведующий МБДОУ «Золотая
рыбка» с.Орехово,
 Члены жюри:
 Драганчук А.А.- старший воспитатель,
 Швачка И.В.- педагог-психолог,
 Павленко Н.В.- завхоз МБДОУ «Золотая рыбка» с.Орехово.

4. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за
старшим воспитателем Драганчук А.А.

Заведующий МБДОУ
«Золотая рыбка» с. Орехово                                                Н.И. Джоркашвили

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись